
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 11.09.2017 10:15
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Části SZ: ASZKN1AN06 - Andragogika a personální řízení

Studenti:

Mgr. Markéta Květoňová 10:15 Obhajoba: Klíčové faktory interního koučování v organizacích
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Markéta Květoňová 10:45 ASZKN1AN06 (Okruhy: Personální řízení, Andragogika,
Psychologie)

Mgr. et Mgr. Andrea
Škopková

11:30 Obhajoba: Komparace občanského vzdělávání v České
republice, Francouzské republice a Spolkové
republice Německo

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. et Mgr. Andrea
Škopková

12:00 ASZKN1AN06 (omluvena) (Okruhy: Personální řízení, Andragogika,
Psychologie)

Mgr. Tereza Hejzlarová 12:45 Obhajoba: Vývoj celoživotního vzdělávání všeobecných sester v
České republice

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Pavel Kuchař, CSc.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Tereza Hejzlarová 13:15 ASZKN1AN06 (Okruhy: Personální řízení, Andragogika,
Psychologie)

Mgr. Hana Mašková 14:00 Obhajoba: Úroveň mediální gramotnosti dospělých v současné
české společnosti a cesty k jejímu získávání

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Pavel Kuchař, CSc.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Hana Mašková 14:30 ASZKN1AN06 (Okruhy: Personální řízení, Andragogika,
Psychologie)

Mgr. Michaela Straková 15:15 Obhajoba: Analýza vybraných koncepcí systémů kvality dalšího
vzdělávání v České republice

Vedoucí práce: doc. PhDr. Pavel Kuchař, CSc.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Michaela Straková 15:45 ASZKN1AN06 (omluvena) (Okruhy: Personální řízení, Andragogika,
Psychologie)



Vytištěno dne: 23.05.2024


